
•  Impax, spol. s r. o.  •  www.impax.cz  •  e-mail: inzerce@impax.cz  •  tel.: 606 404 953  •

mediakit 2024
Společnost Impax, spol. s r. o. za jišťuje v roce 2024 in zertní služby pro následující odborné a stavovské časopisy. Jejich prostřednictvím můžete efektivně oslovit nej-
bonitnější socioekonomické sku piny v České republice, zejména právníky všech specializací a daňové poradce. Máme garantované náklady, vždy víte, koho oslovíte.

Bulletin
advokacie

V Y D Á V Á  Č E S K Á  A D V O K Á T N Í  K O M O R A

JUDr. Antonín Klouda se vrací do advokacie!
Pohnutý životní příběh exprezidenta Advokátní komory 
v Čechách čtěte na str. 59-62.

Sdělení ČAK o  povinných platbách a  pojistném • Zúčastněte se souboje o Talent roku • Určení a  aplikace 

profesních pravidel použitelných při výkonu advokacie ve  vztahu k  zahraničí a  v  zahraničí • Odpověd-

nost za  autonomní systémy: stávající předpisy, návrhy reformy EU a  potřeba inovativních koncepcí • 

Prodej 
vstupenek 
na Právníka 
roku zahájen!
Čtěte na str. 5.

202312Právnický časopis ČR
držitel prestižního odborného ocenění

za rok 2022

BA_12_2023.indd   X1-X2 11.12.2023   11:34:30

Č A S O P I S  Č E S K É H O  N O T Á Ř S T V Í
NOTAM

AD
29. ROČNÍK
15. PROSINCE 2023 4

2023

750 let

Z OBSAHU:

Články

Miloslav Jindřich: K právu na vypořádání dědice 
podle § 1693 odst. 3 ObčZ ještě jednou, 
aneb co s ním?
Pavel Horák: Právní domněnky a fi kce 
ve smlouvách
Katarína Valová: Notár ako registrátor 
do obchodného registra v Slovenskej republike

Rozhovor

JUDr. Kateřina Šimáčková, Ph.D., 
soudkyně Evropského soudu pro lidská práva

Aktuálně

Notářská konference při příležitosti 30. výročí 
vzniku svobodného notářství

Ze zahraničí

Zasedání UINL a brazilský notářský kongres

AD_NOTAM_4_2023_bez.indd   x1-x2 08.12.2023   1:45:18

AJSKÝ SOUD  NEJVYŠŠÍ SPRÁVNÍ SOUD  ÚSTAVNÍ SOUD  PŘÍPRAVNÁ FÁZE VZ PŘED VYHLÁŠENÍM (EX ANTE KONTROLA)  MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ
EDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  HODNOTICÍ KRITÉRIA  SUBJEKTIVNÍ HODNOCENÍ  ODBORNOST ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE  SDÍLENÍ INFORMACÍ MEZI ZAD

 PPP PROJEKTY  EVROPSKÝ ÚŘAD PRO BOJ PROTI PODVODŮM (OLAF)  BEST VALUE APPROACH  VYHODNOCENÍ PLNĚNÍ VZ (EX-POST KONTROLA)  TRESTN
ÁVNICKÝCH OSOB  SJEDNÁNÍ VÝHODY PŘI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLETICHY PŘI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  NÁHRADA ŠKODY  PRINCIPY 3E  TEC
DMINISTRÁTOR VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  FINANČNÍ LIMITY  EVROPSKÝ ÚČETNÍ DVŮR  ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE  KRAJSKÝ SOUD  NEJVY
STAVNÍ SOUD  PŘÍPRAVNÁ FÁZE VZ PŘED VYHLÁŠENÍM (EX-ANTE KONTROLA)  MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA  DĚLENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁ
ITÉRIA  SUBJEKTIVNÍ HODNOCENÍ  ODBORNOST ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE  SDÍLENÍ INFORMACÍ MEZI ZADAVATELI  DOTACE EU  PPP PROJEKTY  EVRO
OTI PODVODŮM (OLAF)  BEST VALUE APPROACH  VYHODNOCENÍ PLNĚNÍ VZ (EX-POST KONTROLA)  TRESTNÍ ODPOVĚDNOST PRÁVNICKÝCH OSOB  SJEDN
DÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLETICHY PŘI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  NÁHRADA ŠKODY 2018

5
2023

ODBORNÝ DVOUMĚSÍČNÍK. PŘINÁŠÍ NOVINKY, JUDIKATURU, ANALÝZY A DISKUZI Z OBLASTI VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK.

LIBERECKÝ KRAJ:

ROZHOVOR S INOVÁTOREM ROKU

VZ_5_2023.indd   X1 16.10.2023   13:28:23

Jednoty eských právníky ýý pp

Zpravodaj

Co nikdo neví, jako by se ned lo

20234
Zpravodaj_JCP_4_2023.indd   X1 08.12.2023   2:20:25

 … AK V PRAZE

Právní jednání – ur itost, 
platnost, ú innost, výklad 

Bytové spoluvlastnictví 
a spole enství vlastník  jednotek 
po novele zákona . 163/2020 Sb.

Právo na odškodn ní nezákonného trestního stíhání

Zastupování klienta v insolven ním ízení, ekonomické aspekty zastupování

Praktický webiná  k registraci ochranné známky 

Katastr nemovitostí aktuáln , prakticky a v souvislostech 

Pololetní kurz právnické angli tiny pro pokro ilé

Da  z p íjm  se zam ením na da  z p íjm  právnických osob 
(judikatura, výklady) 

  … AK V BRN

Odpov dnost advokáta za újmu zp sobenou p i výkonu advokacie

Novelizace zákoníku práce ú inná od 1. 10. 2023 a aktuální judikatura 
soud  k frekventovaným oblastem pracovního práva v praxi advokát

V ci pé e soudu o nezletilé pohledem soudce ÚS

GALAVE ER PRÁVNÍKA ROKU 
BUDE V OBECNÍM DOM  
NEVÁHEJTE A P IJ TE!

PREFERUJETE BA ONLINE? 
M ŽETE SI ODHLÁSIT TEN 
TIŠT NÝ

STA TE SE TALENTEM ROKU 
2023

KONFERENCE O D JINÁCH 

Sledujte denn

www.aspi.cz →

Využívejte ASPI odkudkoliv

Začínáte s advokátní praxí?

Využijte ASPI a Praetor  
na 6 měsíců zdarma

. 1/2024

VZD LÁVACÍ AKCE PO ÁDANÉ PREZEN N  I ONLINE...

 

Komory 
daňových 
poradců ČR 4/2023

 TÉMATA VYDÁNÍ: Konsolidační balíček                  

 ROZHOVOR: doc. Ing. Jana Skálová, Ph.D.

 Konsolidační balíček a jeho dopad na fyzické osoby

  Určení funkční měny a dopady funkční měny do daní

      Další změny v zákoně o účetnictví – zpráva o udržitelnosti a změna defi nice čistého obratu

B
u

ll
e

ti
n

Bulletin_KDP_04_2023.indd   X1-X2 08.12.2023   1:37:27

e-Bulletin

/Ofi ciální elektronický měsíčník Komory daňových poradců České republiky /Ke stažení na https://moje.kdpcr.cz /

Komory 
daňových 
poradců ČR 12/2023

/ROZHOVOR: Prezidentka Komory daňových poradců ČR Petra Pospíšilová

/TÉMA: 31. řádná Valná hromada KDP ČR

/DANĚ Z PŘÍJMŮ: Zdanění příjmů fyzických osob z provozu fotovoltaických elektráren

/MAJETKOVÉ DANĚ: Obce a města si můžou nově zdanit průmyslové zóny

e-Bulletin

Úřad průmyslového vlastnictví v roce 2021

Aktuálně k podpoře alternativního řešení 
sporů (ADR) v oblasti ochrany duševního 

vlastnictví v České republice

UPPV uspořádal výroční konferenci

Odborný čtvrtletník z oblasti duševního vlastnictví

1 2023
březen

VYNÁLEZY / 
PATENTY

UŽITNÉ 
VZORY

OCHRANNÉ 
ZNÁMKY

PRŮMYSLOVÉ 
VZORY

OZNAČENÍ PŮVODU
A ZEMĚPISNÁ OZNAČENÍ

Bulletin advokacie

15.000 výtisků 
10x ročně

Bulletin Komory 

daňových poradců

2.100 výtisků 4x ročně

Ad Notam

2.000 výtisků 
4x ročně

Veřejné zakázky

1.000 výtisků 
6x ročně

Zpravodaj Jednoty 

českých právníků 

600 výtisků 4x ročně

Newsletter České 

advokátní komory

12x ročně (15.500 adres)

e-Bulletin Komory 

daňových poradců

11x ročně (6.500 adres)

Advokátnídeník.cz

www.advokatnidenik.cz
portál České adv. komory

Tištěné časopisy Elektronické newslettery a e-časopisy Weby a portály

• advokáty 
•  advokátní koncipienty 
•  poslance, senátory, 

další vrcholné politky
•  špičky české justice

• notáře 
• notářské koncipienty 
•  poslance, senátory, 

další vrcholné politky
•  špičky české justice

•  všechny právnické 
profese (advokáty, 
notáře, podnikové 
právníky, státní 
zástupce, soudce aj.)

• daňové poradce 
•  poradenské 

společnosti
•  advokátní kanceláře 

•  zadavatele 
a účastníky 
veřejných zakázek 

•   města, obce, stavební 
společnosti

• advokáty 
•  advokátní koncipienty 
•  advokátní kanceláře

• daňové poradce 
•  poradenské 

společnosti

• advokáty 
•  advokátní koncipienty
• další právnické profese 
•  aktivní profesionály 

v oblasti práva  

Koho oslovíte?

Technické specifi kace: inzertní podklady přijímáme pouze v podobě tiskového PDF. Barevnost: CMYK; přímé barvy a barevný prostor RGB budou převedeny 
na CMYK; rozlišení rastrů minimálně 300 dpi. Požaduje-li zadavatel přesnou barevnou interpretaci vizuálu, je třeba dodat jeho kalibrovaný nátisk. Za správnost 
inzertních podkladů je odpovědný zadavatel. Věcné a technické chyby v podkladech nemohou být předmětem reklamace. Požaduje-li zadavatel přesné umístění 
nebo konkurenční výhrady, musí toto být výslovně uvedeno v objednávce. Technické specifi kace elektronických médií se mohou lišit a jsou k dispozici na vyžádání.

1

všechny tištěné časopisy, které zastupujeme, jsou od r. 2021 pro čtenáře k dispozici také elektronicky

Další možnosti inzerce (kontaktujte nás):
• časopis Duševní vlastnictví (ÚPV)

A5



•  Impax, spol. s r. o.  •  www.impax.cz  •  e-mail: inzerce@impax.cz  •  tel.: 606 404 953  •

Bulletin advokacie

Bulletin Komory daňových poradců

HARMONOGRAM 2024

 číslo  uzávěrka  distribuce

 1-2 .....................6. 2. 2024 ................16. 2. 2024
 3 .......................8. 3. 2024 ................18. 3. 2024
 4 .......................9. 4. 2024 ................19. 4. 2024
 5 ....................10. 5. 2024 ................17. 5. 2024
 6 .......................7. 6. 2024 ................19. 6. 2024
 7-8 .....................6. 8. 2024 ................16. 8. 2024
 9 ....................10. 9. 2024 ................20. 9. 2024
 10 ................11. 10. 2024 .............21. 10. 2024
 11 ...................5. 11. 2024 .............15. 11. 2024
 12 ...................6. 12. 2024 .............16. 12. 2024

HARMONOGRAM 2024

 číslo  uzávěrka  distribuce

 1 .......................8. 3. 2024 ................20. 3. 2024
 2 .......................9. 6. 2024 ................19. 6. 2024
 3 .......................8. 9. 2024 ................19. 9. 2024
 4 ....................4. 12. 2024 .............16. 12. 2024

SPECIFIKACE

Periodicita: měsíčník 
(10x ročně, dvě dvojčísla)
Náklad: 10x 15.000 výtisků 
Formát: A4 (210 x 297 mm)
Počet stran: 64 stran + obálka
Tisk: vnitřek – papír KM 65g 
volumen, 4/4 CMYK, obálka – 
KL 200g, 4/4 CMYK, vazba V2
Distribuce: Send a.s. (99,5 %)

SPECIFIKACE

Periodicita: čtvrtletník 
(4x ročně)
Náklad: 4x 2.100 výtisků 
měsíčně
Formát: A4 (210 x 297 mm)
Počet stran: průměrně 56 
stran + obálka
Tisk: vnitřek – papír KM 80g, 
4/4 CMYK, obálka – KL 200g, 
4/4 CMYK, vazba V2
Distribuce: Send a.s. (99,5 %)

CENÍK KOMERČNÍ INZERCE

vnitřní strana (210x297) ....................... 58 000 Kč
vnitřní 1/2 strany (210x145) .............. 42 000 Kč
vnitřní 1/3 strany (74x297) ................. 32 000 Kč
vnitřní 1/4 strany (83x125) ................. 27 000 Kč
podval (170x30) ........................................... 14 000 Kč
obálka IV (210x297) ............................... 129 000 Kč
obálka II a III (210x297).......................... 78 000 Kč
vkládaná inzerce (max. 4 listy A4) .. 2,60 Kč/ks

*  Ceny inzerce se stanoví smluvně. 
Ceny nezahrnují 21% DPH

** Minimální počet vkladů 8000 ks za ceníkovou cenu

CENÍK KOMERČNÍ INZERCE

vnitřní strana (210x297) ....................... 48 000 Kč
vnitřní 1/2 strany (210x145) .............. 32 000 Kč
vnitřní 1/3 strany (74x297) ................. 22 000 Kč
vnitřní 1/4 strany (83x125) ................. 17 000 Kč
podval (170x30) ..............................................9 000 Kč
obálka IV (210x297) .................................. 80 000 Kč
obálka II a III (210x297).......................... 60 000 Kč
vkládaná inzerce (max. 4 listy A4) .... 2,90 Kč/1

*  Ceny inzerce se stanoví smluvně. 
Ceny nezahrnují 21% DPH

** Minimální počet vkladů 5000 ks za ceníkovou cenu

CHARAKTERISTIKA

Odborný měsíčník České advokátní ko-
mory (ČAK) s mnohaletou tradicí. Vychází 
v nákladu 15.000 výtisků a je distribuován 
do všech advokátních kanceláří v ČR. Slou-
ží právnické veřejnosti jako informační 
médium a  plní funkci praktické příručky 
pro každodenní advokátní praxi. Jeho čte-
náři jsou zejm. čeští advokáti (přes 11.000) 
a  advokátní koncipienti (cca 3.000), pra-
covníci dalších právnických profesí, politi-
ci (všichni poslanci a senátoři ČR, členové 
vlady). Je distribuován automaticky na zá-
kladě zápisu v ČAK.

CHARAKTERISTIKA

Odborný a  stavovský čtvrtletník Komo-
ry daňových poradců (KDP ČR). Bulletin 
představuje „výkladní skříň“ této stavov-
ské organizace. Přináší informace týkající 
se daňového poradenství, odborné články, 
zprávy o profesních novinkách, informuje 
o  činnosti Komory, poskytuje servis jejím 
členům a slouží k jejich vzdělávání.
Časopis je členům KDP ČR k  dispozici 
i  v  elektronické formě (PDF a  přes služ-
bu ISSUU pro snadné čtení na všech zaří-
zeních).

Bulletin
advokacie

V Y D Á V Á  Č E S K Á  A D V O K Á T N Í  K O M O R A

V sídle ČAK v Praze i v Pobočce Brno se konaly 
historicky první Dny otevřených dveří. 
Čtěte na str. 4.

Staňte se Talentem roku 2023 • Výkon funkce statutárního orgánu obchodní korporace v trestněprávních souvis-

lostech • Konsenzuální vyřízení věci v tr. řízení proti právnickým osobám • Náhrada nemajetkové újmy právnické 

osoby? • K problematice zastavování bezvýsledných exekucí • Digitální pracovní platformy jako zaměstnavatelé  • 

KDO BYL
JUDr. ANTONÍN 
KLOUDA?
Čtěte na str. 56-59.

202311Právnický časopis ČR
držitel prestižního odborného ocenění

za rok 2022

BA_11_2023.indd   X1-X2 10.11.2023   15:40:22

Největší právnický časopis 

v České republice. Oslovíte 

všechny advokáty a špičky justice!

2

Oslovíte všechny daňové 

poradce v ČR!

Právnický časopis ČR

držitel prestižního odborného ocenění

v letech 2018, 2019, 2021 a 2023

Komory 
daňových 
poradců ČR 3/2023

B
u

ll
e

ti
n

 TÉMATA VYDÁNÍ: Pilíř II a Účetnictví                   

 ROZHOVOR: JUDr. Ing. Jiří Kappel, Ph.D. – ředitel odboru Daně z příjmů na MF ČR

 Oceňování současnou hodnotou u dlouhodobých pohledávek a závazků

  Přechodný bezpečný přístav v návrhu zákona o dorovnávacích daních

      Nařízení MiCA je realitou – připravme se na poctivé a věrné vykazování kryptoaktiv 

v účetnictví a zdaňování transakcí s kryptoaktivy

Bulletin_KDP_03_2023.indd   X1-X2 03.10.2023   11:13:12

k dispozici 

i online

od 2014 

od 2014
od 2014 

RECENZOVANÝ

 ČASOPIS k dispozici 

i online



Ad Notam

Veřejné zakázky

HARMONOGRAM 2024

 číslo  uzávěrka  distribuce

 1 .......................8. 3. 2024 ................20. 3. 2024
 2 .......................9. 6. 2024 ................19. 6. 2024
 3 .......................8. 9. 2024 ................19. 9. 2024
 4 ....................4. 12. 2024 .............16. 12. 2024

HARMONOGRAM 2024

 číslo  uzávěrka  distribuce

 1 .........................1. 2. 2024 .............15. 2. 2024
 2 .........................2. 4. 2024 .............15. 4. 2024
 3 .........................3. 6. 2024 .............14. 6. 2024
 4 .........................1. 8. 2024 .............15. 8. 2024
 5 ...................... 30. 9. 2024 ..........14. 10. 2024
 6 ................... 29. 11. 2024 ..........13. 12. 2024

SPECIFIKACE
Periodicita: čtvrtletník 
(4x ročně)
Náklad: 4x 2 000 výtisků
Formát: A4 (210 x 297 mm)
Počet stran: prům. 64 stran + 
obálka
Tisk: vnitřek – papír 115g, 
CMYK
obálka – KL 200g, 4/4 barvy, 
matné lamino, vazba V2
Distribuce: zdarma všem 
notářům + předplatitelům
Send a.s.

SPECIFIKACE

Periodicita: dvouměsíčník 
(6x ročně)
Náklad: 6x 1.000 výtisků 
měsíčně
Formát: A4 (210 x 297 mm)
Počet stran: průměrně 
60 stran + obálka
Tisk: vnitřek – papír KM 80g, 
4/4 CMYK
obálka – KL 200g, 4/4 CMYK, 
vazba V2
Distribuce: Send a.s. (95 %)

CENÍK KOMERČNÍ INZERCE

vnitřní strana (210x297) .................... 42 000 Kč
vnitřní 1/2 strany (210x145) ............. 29 000 Kč
obálka IV (210x297)............................. 65 000 Kč
obálka II a III (210x297) ...................... 49 000 Kč
vkládaná inzerce do celého nákladu

leták do velikosti max. 2 listů A4, 
2000 ks ....................................................... 29 000 Kč

*  Ceny inzerce se stanoví smluvně. 
Ceny nezahrnují 21% DPH

** Minimální počet vkladů 2000 ks

CENÍK KOMERČNÍ INZERCE

vnitřní strana (210x297) ........................60 000 Kč
vnitřní 1/2 strany (210x145) ..................35 000 Kč

obálka IV (210x297) ...................................90 000 Kč
obálka II (210x297) .....................................70 000 Kč
obálka III (210x297) ...................................70 000 Kč

*  Ceny inzerce se stanoví smluvně. 
Ceny nezahrnují 21% DPH

CHARAKTERISTIKA

Ad Notam je ofi ciální čtvrtletník Notářské 
komory České republiky. Každé tři měsíce 
je distribuován na  základě členství v  Ko-
moře všem notářům v ČR a jejich prostřed-
nictvím i notářským čekatelům (budoucím 
notářům). Mimoto je například distribu-
ován i  všem poslancům Poslanecké sně-
movny ČR. Cílovou skupinou jsou i ostatní 
právnické profese.

CHARAKTERISTIKA

Odborný časopis Veřejné zakázky je 
na trhu více než 20 let. Na svých stránkách 
přináší časopis odborné texty z celé oblas-
ti veřejného investování, rozhovory i aktu-
ality. Zaměřuje se na objasnění změn v le-
gislativě, především s  ohledem na  zákon 
o veřejných zakázkách, včetně praktických 
rad. Časopis cílí především na právní praxi 
v oblasti veřejného investování, a to z po-
hledu zadavatelů i dodavatelů.

•  Impax, spol. s r. o.  •  www.impax.cz  •  e-mail: inzerce@impax.cz  •  tel.: 606 404 953  •

Č A S O P I S  Č E S K É H O  N O T Á Ř S T V Í
NOTAM

AD
29. ROČNÍK
29. ZÁŘÍ 2023 3

2023

750 let

Z OBSAHU:

Články

Jaroslav Svejkovský, Vít Lederer: K významu 
a neměnnosti statutu svěřenského fondu

Diskuse

Ondřej Horák: Problematika reprezentace 
a nepominutelní dědicové

Rozhovor

JUDr. Martin Foukal – čestný prezident NK ČR

Aktuálně

Mistrovství světa notářů ve fotbale 2023

Ze zahraničí

Generální shromáždění CNUE
Mezinárodní škola notářství v Římě

AD_NOTAM_3_2023_bez.indd   x1-x2 25.09.2023   18:22:28

AJSKÝ SOUD  NEJVYŠŠÍ SPRÁVNÍ SOUD  ÚSTAVNÍ SOUD  PŘÍPRAVNÁ FÁZE VZ PŘED VYHLÁŠENÍM (EX ANTE KONTROLA)  MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ
EDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  HODNOTICÍ KRITÉRIA  SUBJEKTIVNÍ HODNOCENÍ  ODBORNOST ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE  SDÍLENÍ INFORMACÍ MEZI ZAD

 PPP PROJEKTY  EVROPSKÝ ÚŘAD PRO BOJ PROTI PODVODŮM (OLAF)  BEST VALUE APPROACH  VYHODNOCENÍ PLNĚNÍ VZ (EX-POST KONTROLA)  TRESTN
ÁVNICKÝCH OSOB  SJEDNÁNÍ VÝHODY PŘI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLETICHY PŘI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  NÁHRADA ŠKODY  PRINCIPY 3E  TEC
DMINISTRÁTOR VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  FINANČNÍ LIMITY  EVROPSKÝ ÚČETNÍ DVŮR  ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE  KRAJSKÝ SOUD  NEJVY
STAVNÍ SOUD  PŘÍPRAVNÁ FÁZE VZ PŘED VYHLÁŠENÍM (EX-ANTE KONTROLA)  MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA  DĚLENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁ
ITÉRIA  SUBJEKTIVNÍ HODNOCENÍ  ODBORNOST ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE  SDÍLENÍ INFORMACÍ MEZI ZADAVATELI  DOTACE EU  PPP PROJEKTY  EVRO
OTI PODVODŮM (OLAF)  BEST VALUE APPROACH  VYHODNOCENÍ PLNĚNÍ VZ (EX-POST KONTROLA)  TRESTNÍ ODPOVĚDNOST PRÁVNICKÝCH OSOB  SJEDN
DÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLETICHY PŘI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  NÁHRADA ŠKODY 2018

3
2023

ODBORNÝ DVOUMĚSÍČNÍK. PŘINÁŠÍ NOVINKY, JUDIKATURU, ANALÝZY A DISKUZI Z OBLASTI VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK.

ROZHOVOR ING. PAVEL VÁLEK, MBA

VZ_3_2023.indd   X1 13.06.2023   9:39:31

3

Oslovíte všechny notáře v ČR, vrcholné politiky a špičky české justice!

k dispozici 

i online

k dispozici 

i online



Zpravodaj Jednoty českých právníků

Newsletter České advokátní komory

HARMONOGRAM 2024

 číslo  uzávěrka  distribuce

 1 .......................8. 3. 2024 ................20. 3. 2024
 2 .......................9. 6. 2024 ................19. 6. 2024
 3 .......................8. 9. 2024 ................19. 9. 2024
 4 ....................4. 12. 2024 .............16. 12. 2024

HARMONOGRAM 2024

číslo  uzávěrka  distribuce

 1 ................... 1. 1. 2024 ............... 3. 1. 2024
 2 .................30. 1. 2024 ............... 1. 2. 2024
 3 ................... 1. 3. 2024 ............... 5. 3. 2024
 4 .................28. 3. 2024 ............... 3. 4. 2024
 5 .................30. 4. 2024 ............... 7. 5. 2024
 6 .................31. 5. 2024 ............... 4. 6. 2024
 7 .................28. 6. 2024 ............... 2. 7. 2024
 8 ................... 2. 8. 2024 ............... 6. 8. 2024
 9 ................... 2. 9. 2024 ............... 5. 9. 2024
 10 ................27. 9. 2024 .............1. 10. 2024
 11 ................1. 11. 2024 .............5. 11. 2024
 12 ............. 29. 11. 2024 .............3. 12. 2024

SPECIFIKACE

Periodicita: čtvrtletník 
(4x ročně)
Náklad: 4x 750 výtisků 
Formát: A5 (148 x 210 mm)
Počet stran: průměrně 104 
stran + obálka
Tisk: vnitřek – papír KM 80g, 
4/4 CMYK
obálka – KL 200g, 4/4 CMYK, 
vazba V2
Distribuce: Send a.s. (95 %)

SPECIFIKACE
Periodicita: měsíčník
(12x ročně)
Elektronický náklad: 
min. 15.500 měsíčně
Formát: PDF, 1x A4+
Distribuce: advokáti 
a koncipienti v ČR, 
přes interní systém 
České advokátní komory

CENÍK KOMERČNÍ INZERCE

vnitřní strana (148x210) ....................... 32 000 Kč
vnitřní 1/2 strany (148x105) .............. 18 000 Kč
obálka IV (148x210) .................................. 60 000 Kč
obálka II a III (148x210).......................... 40 000 Kč

*  Ceny inzerce se stanoví smluvně. 
Ceny nezahrnují 21% DPH

CENÍK KOMERČNÍ INZERCE

full banner (podval) 

1. pozice (180x25 mm) ..............................19 000 Kč
2. pozice (180x25 mm) ..............................14 000 Kč
square banner (55x55 mm) ..................19 000 Kč
half banner (55x25 mm) ..........................14 000 Kč

* Rozměry inzerce v mm, formát tiskové PDF, text musí být 
v křivkách, barevnost RGB.
** Ceny inzerce se stanoví smluvně. Ceny nezahrnují 21% DPH.
*** Všechny bannery zahrnují aktivní prolinky na  stránky 
klienta. Měření úspěšnosti si může provádět sám klient, 
neprovádí jej vydavatel

CHARAKTERISTIKA

Odborný čtvrtletník Jednoty českých práv-
níků. Vychází v  nákladu 800 výtisků a  je 
distribuován členům JČP. Jednota  je  dob-
rovolnou  stavovskou organizací právní-
ků, která napomáhá upevňování a rozvoji 
právního státu, demokratického politické-
ho systému, právní  kultury  a  právního  
vědomí,  podporuje  právní  vědu  a  hájí  
zájmy  společenského postavení právníků. 
Vytváří podmínky pro společenské kon-
takty mezi právníky různých profesí.

CHARAKTERISTIKA

•  Oficiální interní elektronický 
komunikační nástroj 
České advokátní komory

•  Distribuován advokátům a koncipientům 
vedeným na seznamu ČAK

•  Distribuuje sama Česká advokátní 
komora svým interním systémem

•  Vychází každé první úterý v měsíci 
•  V naléhavých případech vycházejí 

zvláštní čísla Newsletteru nebo může být 
termín operativně posunut. 

•  Impax, spol. s r. o.  •  www.impax.cz  •  e-mail: inzerce@impax.cz  •  tel.: 606 404 953  •

Must nulparis quam accus

Zpravodaj

Co nikdo neví, jako by se ned lo

Jednoty eských právník

kd k b d l

y ýý pp

20202
Zpravodaj_JCP_2_2020.indd   X1 13.05.2020   12:18:23

 … AK V PRAZE

Právní jednání – ur itost, 
platnost, ú innost, výklad 

Bytové spoluvlastnictví 
a spole enství vlastník  jednotek 
po novele zákona . 163/2020 Sb.

Právo na odškodn ní nezákonného trestního stíhání

Zastupování klienta v insolven ním ízení, ekonomické aspekty zastupování

Praktický webiná  k registraci ochranné známky 

Katastr nemovitostí aktuáln , prakticky a v souvislostech 

Pololetní kurz právnické angli tiny pro pokro ilé

Da  z p íjm  se zam ením na da  z p íjm  právnických osob 
(judikatura, výklady) 

  … AK V BRN

Odpov dnost advokáta za újmu zp sobenou p i výkonu advokacie

Novelizace zákoníku práce ú inná od 1. 10. 2023 a aktuální judikatura 
soud  k frekventovaným oblastem pracovního práva v praxi advokát

V ci pé e soudu o nezletilé pohledem soudce ÚS

GALAVE ER PRÁVNÍKA ROKU 
BUDE V OBECNÍM DOM  
NEVÁHEJTE A P IJ TE!

PREFERUJETE BA ONLINE? 
M ŽETE SI ODHLÁSIT TEN 
TIŠT NÝ

STA TE SE TALENTEM ROKU 
2023

KONFERENCE O D JINÁCH 

Sledujte denn

www.aspi.cz →

Využívejte ASPI odkudkoliv

Začínáte s advokátní praxí?

Využijte ASPI a Praetor  
na 6 měsíců zdarma

. 1/2024

VZD LÁVACÍ AKCE PO ÁDANÉ PREZEN N  I ONLINE...

 

4

Jednoty eských právníky ýý pp

Zpravodaj

Co nikdo neví, jako by se ned lo

20233
Zpravodaj_JCP_3_2023.indd   X1 11.09.2023   15:46:45

k dispozici 

i online



e-Bulletin Komory daňových poradců

www.advokatnidenik.cz

HARMONOGRAM 2024

 číslo  uzávěrka  distribuce

 1 .................21. 12. 2024 ...................4. 1. 2024
 2 ....................18. 1. 2024 ...................1. 2. 2024
 3 ....................15. 2. 2024 ...................1. 3. 2024
 4 ....................22. 3. 2024 ...................5. 4. 2024
 5 ....................19. 4. 2024 ...................3. 5. 2024
 6 ....................17. 5. 2024 ...................7. 6. 2024
 7-8 ..................14. 6. 2024 ................30. 6. 2024
 9 ....................16. 8. 2024 ...................6. 9. 2024
 10 ...................20. 9. 2024 ................4. 10. 2024
 11 ................18. 10. 2024 ................1. 11. 2024
 12 ................15. 11. 2024 ................6. 12. 2024

SPECIFIKACE

Periodicita: měsíčník 
(11x ročně, 1x dvojčíslo)
Náklad: 11x 6.000 adresátů
Formát: A4 (210 x 297 mm)
Počet stran: průměrně 56 
stran + obálka
Distribuce: Interní systém 
Komory daňových poradců 
České republiky, PDF, 
platforma ISSUU

CENÍK KOMERČNÍ INZERCE

vnitřní strana (210x297) ....................... 48 000 Kč
vnitřní 1/2 strany (210x145) .............. 32 000 Kč
vnitřní 1/3 strany (74x297) ................. 22 000 Kč
vnitřní 1/4 strany (83x125) ................. 17 000 Kč
podval (170x30) ..............................................9 000 Kč
obálka IV (210x297) .................................. 80 000 Kč
obálka II a III (210x297).......................... 60 000 Kč

*  Ceny inzerce se stanoví smluvně. 
Ceny nezahrnují 21% DPH

CENÍK KOMERČNÍ INZERCE

hlavní banner v záhlaví portálu 1200x150 px
2 týdny ............................................................................................................................................................................14 000 Kč
4 týdny ............................................................................................................................................................................24 000 Kč 
banner uprostřed portálu (pod „kolotočem“) a v rubrikách v záhlaví: 750x300 px
2 týdny ............................................................................................................................................................................12 000 Kč
4 týdny ............................................................................................................................................................................19 500 Kč
banner v pravém sloupci 360x360 px
2 týdny ...............................................................................................................................................................................8 500 Kč
4 týdny ............................................................................................................................................................................15 500 Kč
banner zápatí portálu (zcela dole) 1200x400 px
2 týdny ............................................................................................................................................................................10 000 Kč
4 týdny ............................................................................................................................................................................18 900 Kč
Umístění odborného článku nebo recenze s prolinkem ...............................................................3 500 Kč

CHARAKTERISTIKA

Odborný a  stavovský měsíčník Komo-
ry daňových poradců (KDP ČR). e-Bulle-
tin přináší informace týkající se daňové-
ho poradenství, odborné články, zprávy 
o  profesních novinkách, informuje o  čin-
nosti Komory, poskytuje servis jejím čle-
nům a slouží k jejich vzdělávání.
e-Bulletin je členům KDP ČR k  dispozi-
ci ve  formě PDF a  přes službu ISSUU pro 
snadné čtení na všech zařízeních.

SPECIFIKACE 

A CHARAKTERISTIKA

www.advokatnidenik.cz – Internetový 
právní informační portál České advokátní 
komory určený pro advokáty a odbornou 
právnickou veřejnost.Přináši původní ob-
sah: aktuality ze světa práva, rozhovory, 
judikaturu a odborné právnické příspěvky.

Návštěvnost přes 200.000/měsíc.

•  Impax, spol. s r. o.  •  www.impax.cz  •  e-mail: inzerce@impax.cz  •  tel.: 606 404 953  •

e-Bulletin

/Ofi ciální elektronický měsíčník Komory daňových poradců České republiky /Ke stažení na https://moje.kdpcr.cz /

Komory 
daňových 
poradců ČR 11/2023

/AKTUÁLNĚ: Konsolidační balíček prošel Sněmovnou 

/ROZHOVOR: Jana Fuksová k mezinárodní harmonizaci základu korporátní daně

/ MEZINÁRODNÍ ZDANĚNÍ: Úvod k dorovnávacím daním

/AKTUÁLNĚ: Společný seminář NSS, KDP ČR a MF ČR

e-Bulletin

5


